

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Steffen Rasmussen Holding ApS

Lyngbyvej 419, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 07 34 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Steffen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffen Rasmussen Holding ApS Lyngbyvej 419, 1. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 07 34 68
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Herbst Rasmussen Holding ApS
Kapitalinteresser	Brdr. Rasmussen Holding ApS, København Junkbusters Group ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab og investeringsvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -34.605 mod kr. -70.510 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.042.614 mod kr. -3.471.751 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud fra kapitalandele de kommende år.

Selskabets ledelse vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-34.605	-70.510
Indtægter af kapitalinteresser	-221.090	-3.351.284
Andre finansielle indtægter	99.854	102.306
Øvrige finansielle omkostninger	-2.886.773	-152.263
Resultat før skat	-3.042.614	-3.471.751
Årets resultat	-3.042.614	-3.471.751
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.832.215
Disponeret fra overført resultat	-3.042.614	-1.639.536
Disponeret i alt	-3.042.614	-3.471.751

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>2</u>	<u>54.410</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>54.410</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>54.410</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.968.706
	Andre tilgodehavender	<u>23.862</u>	<u>4.519</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.862</u>	<u>3.007.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.593</u>	<u>19.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.455</u>	<u>3.026.471</u>
	Aktiver i alt	<u>29.457</u>	<u>3.080.881</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-3.253.589	-210.975
Egenkapital i alt	-3.103.589	-60.975
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	166.667	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	65.260
Anden gæld	2.958.879	3.076.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.966.379	3.141.856
Gældsforpligtelser i alt	3.133.046	3.141.856
Passiver i alt	29.457	3.080.881

2 Eventualposter

Noter

1. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	1.573.479	152.777
Tilgang i årets løb	166.682	1.420.702
Kostpris 31. december 2023	1.740.161	1.573.479
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.519.069	1.832.214
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-221.090	-3.309.739
Andre kapitalbevægelser	0	241.320
Årets nedskrivninger	0	-282.864
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.740.159	-1.519.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2	54.410

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brdr. Rasmussen Holding ApS, København	50 %	-8.071.400	-12.293.029
Junkbusters Group ApS, Gentofte	33,16 %	-7.463.365	315.458
		-15.534.765	-11.977.571

Noter

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioneret for Junkbusters A/S' mellemværende med bank, kautionen er begrænset til 61,42% af mellemværendet.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 1.200 for Junkbusters A/S' lån hos vækstfonden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Herbst Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 41 02 21 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
